

Angebote vom
20.05. bis
01.06.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Dresdner Felsenkeller
Pils, Urhell



20 x 0,5l
8,49

0,85 €/l + 3,10 € Pfd.



Freiberger
Pils, Schankbier,
Radler, vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99

1,30 €/l + 3,10 € Pfd.



Gewinne
mit etwas Glück
tolle Preise!

5x **Flachbild-fernseher** monatlich

1x **1.500€** Einrichtungsgutschein monatlich

Real Fans Seats

Real Fans Seats bei dir zu Hause.

1. Heineken® kaufen
2. Kassenbonn unter [heineken.com/de/de/bestersitz](https://www.heineken.com/de/de/bestersitz) hochladen
3. Mit etwas Glück monatlich tolle Preise gewinnen!

Aktion
15,99 €

Heineken
28 x 25 cl-Flasche
2,28 €/l
zzgl. 3,74 Pfd.



Teilnahme ab 18 Jahren. Teilnahmeszeitraum 01.04.2024 – 31.07.2024. Detaillierte Informationen und AGB unter <https://www.heineken.com/de/de/bestersitz>

Warsteiner
vers. Sorten



20 x 0,5l
11,99

1,20 €/l + 3,10 € Pfd.



Sternquell
Pils



20 x 0,5l
11,99

1,20 €/l + 3,10 € Pfd.



Ur-Krostitzer
Pils, Alkoholfrei



20 x 0,5l
13,99

1,40 €/l + 3,10 € Pfd.



Wicküler



20 x 0,5l
10,99

1,10 €/l + 3,10 € Pfd.



Paulaner
Münchner Hell



20 x 0,5l
14,99

1,50 €/l + 3,10 € Pfd.



Hacker Pschorr
Hell



20 x 0,5l
16,99

1,70 €/l + 4,50 € Pfd.



Krombacher genießen & Smart-TV gewinnen!



Krombacher Pils und weitere Sorten



20 x 0,5l
15,99 €

zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis
1 l = 1,60 €

Teilnahmeschluss: 08.06.2024

NUR AM 1. JUNI 2024

RAUCH
YIPPY

1 YIPPY TETRA GRATIS*

* gültig am 01. Juni 2024 in unseren Märkten, solange Vorrat reicht



AKTION ZUM WELTKINDERTAG

GETRÄNKE
MAYER

CHAMPIONS LEAGUE FINALE

Am 01.06.2024 erhält jeder Fußballfan beim Kauf von Sachsenschlösser 20*0,5l einen Flachmann von Wilthener Gebirgskräuter 0,1l gratis.

Sachsenschlösser

Pils, Export

0,80 €/l
zzgl. 3,10 € Pfd.

7,99



Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Döbberschau-Gaußig

Angebote vom
20.05. bis
01.06.'24

Getränke LAND

Hasseröder
Pils, Export



20 x 0,5l
13,99
1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

Oberdorfer
Hell



20 x 0,5l
15,99
1,60 €/l + 3,10 € Pfd.
* zzgl. 0,16 € Pfd.

Flensburger
Pils



20 x 0,33l
14,99
2,27 €/l + 4,50 € Pfd.

Warsteiner
Extra



6 x 0,33l
3,99
2,02 €/l + 0,48 € Pfd.

Maisel's Weisse
vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99
1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Feldschlößchen
Radler, vers. Sorten



20 x 0,5l
10,99
1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Rauch Yippy
Kirsche, Pfirsich, Multivitamin



Pack 0,2l
0,69
3,45 €/l · PFANDFREI

Christinen
Mineralwasser – Limette



12 x 0,75l
8,49
0,94 €/l + 3,30 € Pfd.

deit
vers. Sorten



12 x 1,0l
9,99
0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

Schweppes
vers. Sorten



Flasche 1,0l
1,69
1,69 €/l + 0,15 € Pfd.

Bad Liebenwerda
Mineralwasser, vers. Sorten



12 x 0,75l
5,99
0,67 €/l + 3,30 € Pfd.

Ileburger
Mineralwasser, vers. Sorten



12 x 0,75l
5,99
0,67 €/l + 3,30 € Pfd.

Gerolsteiner
Mineralwasser, vers. Sorten



6 x 1,0l
6,79
1,13 €/l + 2,40 € Pfd.

St. Leonhard
Medium, Still



6 x 1,0l
6,79
1,13 €/l + 2,40 € Pfd.

VERLOSUNG
- BIOBEET -

Saattüten-Dispenser im Laden

BIONADE
Bionade Eistee 12 x 0,33l
9,49
2,40 €/l
zzgl. 2,46 € Pfd.

NEU IM SORTIMENT

BIONADE EISTEE Pflirsich

Angebote vom
03.06. bis
08.06.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

Lübzer
 vers. Sorten



20 x 0,5l
10,99
 1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

Jever
 vers. Sorten



20 x 0,5l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Carlsberg Beer
 Elephant



20 x 0,5l
17,49
 1,75 €/l + 3,10 € Pfd.

Clausthaler
 Original, vers. Sorten



20 x 0,5l
12,99
 1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Karlsberg
 Mixery



20 x 0,5l
16,99
 1,70 €/l + 3,10 € Pfd.

Becks
 Pils, vers. Sorten



6 x 0,33l
4,49
 2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Corona
 Extra, Cero 0,0%



6 x 0,355l
6,49
 3,05 €/l + 0,48 € Pfd.

Feldschlößchen
 Orange-Cola Mix



20 x 0,5l
9,99
 1,00 €/l + 3,10 € Pfd.

Feldschlößchen
 Malz



20 x 0,5l
14,99
 1,50 €/l + 3,10 € Pfd.

Budweiser
 Nealko



6 x 0,33l
4,49
 2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Veltins V+
 vers. Sorten



6 x 0,33l
4,49
 2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

Volvic
 Touch, Tee
 vers. Sorten



6 x 1,5l
10,49
 1,17 €/l + 3,00 € Pfd.



12 x 0,5l
 1,67 €/l + 4,50 € Pfd.

Coca-Cola

Coca-Cola, Fanta,
 Sprite, Mezzo-Mix
 vers. Sorten*

9,99



* nur in teilnehmenden Märkten

Angebote vom
03.06. bis
08.06.'24

Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de



Coca-Cola

Coca-Cola, Fanta,
 Sprite, Mezzo-Mix

vers. Sorten*

12 x 1,0l
 0,83 €/l + 3,30 € Pfd.

9,99



* nur in teilnehmenden Märkten

Oppacher
 Mineralwasser,
 vers. Sorten



12 x 1,0l
6,49
 0,54 €/l + 4,50 € Pfd.



Lichtenauer
 Mineralwasser,
 vers. Sorten



12 x 1,0l
6,49
 0,54 €/l + 3,30 € Pfd.



Doppelkistenaktion

Gerolsteiner
 Naturell



2 x 6 x 1,5l
14,99
 0,83 €/l + 4,80 € Pfd.



Sommer-Weinaktion

zu jedem Aktionswein eine Terrassendecke gratis

It's Time to Barbecue

Cabernet Sauvignon-Primitivo
 halbtrocken
 Italien

Fl. 0,75l ~~5,99 €~~
 7,05 €/l **5,29**



MUSSO Bio Wein

versch. Sorten
 Spanien

Fl. 0,75l ~~5,79 €~~
 6,65 €/l **4,99**



António Lopes Vinho Verde

DOC trocken
 weiß und rosé
 Portugal

Fl. 0,75l ~~4,99 €~~
 5,99 €/l **4,49**



**pro Flasche eine
 Decke gratis**

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig